
REGISTRO GENERALE N. 1539 del 16/12/2021 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO FINANZE E TRIBUTI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1539 del 16/12/2021 

DETERMINAZIONE N. 79 DEL 16/12/2021 
PROPOSTA N. 1895 del 16/12/2021 

 
OGGETTO: Rinnovo abbonamento on line Rivista professionale Contabilità Finanza e Tributi anno 2022 

 
PREMESSO: 

 

- che il servizio finanziario del Comune ha la necessità di rinnovare l'abbonamento annuale on-line alla rivista 

Contabilità Finanza Tributi attivato negli anni pregressi; 

- che per tale fornitura è stata interpellata l'Agenzia di Leone Damiano con sede in Cavallino – via Michele Silvestro n. 

8, agenzia di fiducia della Cel Network S.r.l. con sede operativa a Bergamo via G. Rosa n. 22/A e P.IVA 01913760680; 

- che l'Agenzia su citata ha dato la propria disponibilità a rinnovare la rivista on-line citata ed i relativi aggiornamenti e 

la fornitura di un testo di aggiornamento sulla contabilità IVA degli Enti Locali per la somma complessiva di € 394,06 

comprensiva di IVA ; 

 

RITENUTO di dover impegnare la somma su indicata al competente capitolo di bilancio; 

 

Visto il decreto sindacale di nomina dei responsabili degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate 

 

DI RINNOVARE l’abbonamento on-line alla rivista professionale Contabilità Finanza e Tributi ed i relativi 

aggiornamenti citati in premessa e del testo di aggiornamento sulla contabilità IVA degli Enti Locali   e come da 

preventivi agli atti dell'ufficio; 

 

DI IMPUTARE la spesa di euro 394,06 compresa IVA al Cap 91 del bilancio di previsione 2021-2023 esercizio 

finanziario 2021; 

 

DI DARE ATTO che il CIG della presente fornitura è ZF7334FF25; 

 

DI DARE ATTO che non vi è conflitto d' interesse tra la scrivente responsabile e l'esecutore del servizio di cui alla 

presente; 

 

DI LIQUIDARE e pagare la somma pattuita in favore della Cel Network S.r.l., P.IVA 01913760680, previa 

presentazione di regolare fattura elettronica. 

 

                                               IL RESPONSABILE SETTORE 

                                                  ECONOMICO E FINANZIARIO 

                                                (Dott.ssa Rossana Chirivì) 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1895 del 16/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile CHIRIVI' ROSSANA in data 16/12/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1539 del 16/12/2021 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1895 del 16/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2021 91 1226 1 01 03 1 03 1.03.01.02.005 
Accessori per uffici e 

alloggi 
394,06 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 16/12/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2815 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 27/12/2021 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1539 del 

16/12/2021 con oggetto: 

Rinnovo abbonamento on line Rivista professionale Contabilità Finanza e Tributi anno 2022 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 27/12/2021.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


